ПРИКАЗ № 10-01-23

от «10» января 2024 года                                г. Москва

 Об утверждении Административного регламента Общества с Ограниченной

Ответственность «МОСПРОЕКТКОМПЛЕКС» по организации и проведению

негосударственной экспертизы проектной документации.

 Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от

31.03.2012 г. № 272 «Об утверждении Положения об организации и проведении

негосударственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных

изысканий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент Общества с Ограниченной

Ответственностью «МОСПРОЕКТКОМПЛЕКС» по организации и проведению

негосударственной экспертизы проектной документации (далее Регламент).

2. Ведущему эксперту Пироговой Наталье Павловне, организовать проведение

негосударственной экспертизы в соответствии с Регламентом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор        З.В. Ширинов